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      NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2005-04-09 (05:A) 
      ********************************************************** 
   
      TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
      POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV- 
      DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 
   
         ANTAL                                             KUMULATIV 
         RÄTTA   NORMERAD   ANTAL PROV-   ANDEL PROV-      ANDEL PROV- 
         SVAR      POÄNG     DELTAGARE    DELTAGARE (%)    DELTAGARE (%) 
   
         0- 32      0.0        1094             2.4              2.4 
 
        33- 38      0.1        1924             4.2              6.5 
 
        39- 41      0.2        1456             3.1              9.7 
 
        42- 44      0.3        1734             3.7             13.4 
 
        45- 47      0.4        2012             4.3             17.8 
 
        48- 50      0.5        2250             4.9             22.6 
 
        51- 54      0.6        3116             6.7             29.3 
 
        55- 58      0.7        3500             7.6             36.9 
 
        59- 62      0.8        3566             7.7             44.6 
 
        63- 66      0.9        3470             7.5             52.1 
 
        67- 70      1.0        3349             7.2             59.3 
 
        71- 74      1.1        3245             7.0             66.3 
 
        75- 78      1.2        2937             6.3             72.7 
 
        79- 82      1.3        2726             5.9             78.6 
 
        83- 87      1.4        2870             6.2             84.8 
 
        88- 91      1.5        2046             4.4             89.2 
 
        92- 96      1.6        1979             4.3             93.4 
 
        97-100      1.7        1219             2.6             96.1 
 
       101-104      1.8         897             1.9             98.0 
 
       105-108      1.9         526             1.1             99.2 
 
       109-122      2.0         393              .8            100.0 
                              -----           ----- 
                              46309           100.0 
   
   
      MEDELVÄRDE        = 0.9273 
      STANDARDAVVIKELSE =  .4770 


